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Nazwisko i imię radnego: Anna Kaczmarzyk

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: Przegląd placów zabaw po okresie zimowym na terenie całego miasta Mysłowice.

Stan faktyczny: Zakończył się okres zimowy, rozpoczęły się cieplejsze miesiące, kiedy nasi najmłodsi
mieszkańcy wraz z rodzicami odwiedzają place zabaw.

Proszę o przeprowadzenie szczegółowych przeglądów placów zabaw na terenie  całego naszego
miasta wraz z ujawnieniem m.in. wad urządzeń, które mogły powstać w związku z niekorzystnym
działaniem  warunków  atmosferycznych,  a  które  mogą  mieć  wpływ  na  bezpieczeństwo
użytkowników placu zabaw oraz o ich naprawę. 

Proszę o posprzątanie terenów przy placach zabaw, jak również wyznaczony teren do zabaw dla
dzieci oraz o uzupełnienie piasku w piaskownicach, ponieważ ilość piasku po okresie zimowym jest
znikoma.

..............................................................

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:
       „(...)

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji  o

konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej  wiadomości  poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić

(–) radna Anna Kaczmarzyk


